14111807 Libros comerciales para múltiples usos

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 375,000.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 165,000.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 40,000.00

Total 580,000.00

El monto de : **Quinientos ochenta  mil  con 00/100 (580,000.00)